

Årsredovisning

för

Perfect Life Group AB

559132-4644

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Stahl, Verkställande direktör
2024-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Perfect Life Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskaps- och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 548	5 584	2 986	2 568
Resultat efter finansiella poster	-672	660	144	183
Soliditet (%)	15	73	27	61

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 868	523 093	750 961
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		523 093	-523 093	0
Årets resultat			-672 418	-672 418
Belopp vid årets utgång	50 000	700 961	-672 418	78 543

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	700 961
Årets resultat	-672 418
Totalt	28 543

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	28 543
	28 543

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 548 116	5 584 380
Övriga rörelseintäkter		3 666	6 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 551 782	5 590 679
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 088 067	-3 830 852
Övriga externa kostnader		-496 659	-638 148
Personalkostnader	2	-599 957	-388 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 607	-4 223
Övriga rörelsekostnader		-23 591	-52 954
Summa rörelsekostnader		-4 212 881	-4 914 688
Rörelseresultat		-661 099	675 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 486	178
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 805	-15 760
Summa finansiella poster		-11 319	-15 582
Resultat efter finansiella poster		-672 418	660 408
Resultat före skatt		-672 418	660 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-137 315
Årets resultat		-672 418	523 093

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 204	18 811
Summa materiella anläggningstillgångar		14 204	18 811
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	30 464
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	30 464
Summa anläggningstillgångar		14 204	49 275
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 027	529 952
Övriga fordringar		54 729	220 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 000	47 673
Summa kortfristiga fordringar		330 756	797 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 922	185 489
Summa kassa och bank		187 922	185 489
Summa omsättningstillgångar		518 678	983 344
SUMMA TILLGÅNGAR		532 882	1 032 618

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		700 961	177 868
Årets resultat		-672 418	523 093
Summa fritt eget kapital		28 543	700 961
Summa eget kapital		78 543	750 961
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		255 740	124 048
Summa långfristiga skulder		255 740	124 048
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 000	20 048
Skatteskulder		72 451	117 299
Övriga skulder		76 148	20 262
Summa kortfristiga skulder		198 599	157 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		532 882	1 032 618

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 034	0
Inköp	0	23 034
Utgående anskaffningsvärden	23 034	23 034
Ingående avskrivningar	-4 223	0
Årets avskrivningar	-4 607	-4 223
Utgående avskrivningar	-8 829	-4 223
Utgående redovisat värde	14 204	18 811

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 464	62 979
Avgående fordringar	-30 464	-32 515
Utgående anskaffningsvärden	0	30 464
Utgående redovisat värde	0	30 464

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö

Patrick Stahl
Verkställande Direktör
2024-06-03